ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE ITABELA

CONTA DEVEDORA: 1.1.1.1.4.01.00.00.00 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL $-0

CONTA CREDORA : 1.1.1.1.1.03.00.00.00 - Brasil 49113-6

Data : 20/06/2017
Documento 62001

Valor R$ :  120.000,00
{ cento e vinte mil reais )

HISTORICO

Transferéncia de saldo bancario da Conta Corrente n® 498.113-6 (Banco do Brasil S/A), para a conta corrente n® 9-0 (Caixa
Econbmica Federal), de titularidade da Camara Municipal.

1" Secratério

Sisterna Desenvoivido pela ST Consulioria Lida. (71) 3503-5400

VHIFIASAATY X3V od 8lusw b opeussy oluswnoog

198246/ £9ST1-T0/6-2101-9655-£05/ 858G :01UBWINOop op 0B1pgD wess ooqep|feA/dds/ig:Aofeq wola//:dny :we asssoy



g BANCODOBRASH Extrato Conta Corre

Correntista

# onps # Posicho § Dala da emissao
i

¢ 16,234.544/0001-58 éf Junho / 2017 & 20.07.2017

e

t Contan®/ dv

}\:! {3ata da aberturs
| 49.113-6

30.438,83 C

S8aldo anterior

i66-Emissdc de DOC 060581 1.600,05

BjﬂmTransfexénaia on line 554493000049100 201.291,20

470-Transferéncia on line 552099000008245

479-Transferéncia on line

2 21.068.2017 2l1l-Pagamentos Dlversos 13134 2.700,41 D

22.06.20L7 ig6-Bmissdo de DOC 2,500,900

30.06,2017 l66-Emissdo da DOC 063001 ] 676,00

170~ray}ﬁa Pyto Salé;xq Cr

2 30.06.2017 176-rarifa LiberacBo ArqgPag Manual 13113 891810800057838 106,50 D

30.66.2017 17¢-Tarif Lib/Ant Float Pagtos Div 891810800063175

Mod, £.50.190-9 - Sletrdnico - Ago/2001 - BISBS 01232 - hitp:/www.bb.com.br - B8 Responde 0BOO 78 5678 Folha 2
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http://wwwbb.com.br

& BANCO DO BRASIL Extrato Conta Corren

¥ Agéncia (prafixafdy) Conta n®/ dv

4493-8 49.113-6

& CAMARA MUNICIPAL DE iTABE

: | ; o &5
& 3@.06.2917| ' 170-Tarifa Liberagic ArgPag Manual 13113 B31815800064484 106,50 D 32.852,43 C

% Blogueado - R$ : Disponivel - R§ CPMF cobrado - A%

3285243 C 0,80
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e

1 Document

Name

ountitled

»»P/ EXTRATO ALEM DO PERICDO INFORMADO, INFORME AS DATHS |

AG: 4582 -

PERICDO: 01062017 ATE:

MOME :

DATA MOVTO
01/06/2017
La/06/72017
13/06/2017
14/06/2017
14/06/2017
20/06/2017
20/06/20177
20/06/2017
20/06/2017
20/06/2017

¥F1 AJUDA

ITABELA

NR. DOC
229831
1429837
132371
097433
098059
000001
404748
168735
168735
168735

FZ2 EXTRATO ANTERIOR

HISTORICO
PAG BOLETO
PAG FONE
TEV MESM T
PAG FONE
PAG FONE
CRED TED
PAG BOLETO
DER TARIFA
DEB TARIFA
DEB TARIFA

30062017
ITABELA CAMARA MUNICIPAL

#20 | AUTO LTDHDIREBUTO PO13/07/201
EXTRATO
PAG: 001
OPER: 006 CONTA: g-0
CGC: 16.234.544/0001~-538
LIMITE FLUTUANTE GIM: ¢, 00
LIMITE CHEQUE AZUL: 0,00
VLR.BLQO.JUDICIAL : 0,00
v AL OR S AL DO
21,35 D 40,470,748 C©
24,34 D 401, 44 C
1.5206,00 D TRLRTL, 44 O
185,43 D 35,680,010
84,34 D 38.605,67 C
126.000,00 C 158.605,67 C
314,40 D 158.281,27 C
2.852,08 b 155.439,19 C
17.711,34 D 137.727,85% ¢
41.983,46 D 95.744,3% C
SALDO EM 12/07/2017 RS 41.845,55

F5 EXTRATC PLA.I. FY

3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES FS8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL |

A425

VOLTAR PALG

AVANCA PAG Fl2 FINALIZAR

>>P/ EXTRATC ALEM DO PERIODQ INFORMADO, INFORME AS DATAS |

AG: 4582 -
FPERIODO:
NOME :

DATA MOVTQ
20/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
21/06/2017
22/06/2017
26/06/2017
27/06/2017
27/06/2017
29/06/2017

1 AJURA

F3 RETORNAR

o
-]

.

2

ITABELA

01062017 ATE: :
ITTABELA CAMARA MUNICIPAL

NR. DOC
1e8735
078652
679877
133681
168735
900020
00G000
110485
181764
166143

Fz EXTRATO AMTERICR

HISTORICO
DEB TARIFA
TEVY MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
ES FOL PAG
CHEQUE SAC
MANUT CTA
PAG FONE
TEV MESM T
TEV MESM T

30062017

$20 |  AUTO ATENDIMENTO | 13/07/2017
EXTRATO
PAG: Q02
CPER: 006 CONTA: g0
CGC: 16.234.544/5001~58
LIMITE FLUTUANTE GIM: 0,00
LIMITE CHEQUE AZUL: 3,00
VLR.BLO.JUDICIAL : n,an
VAL OR S AL DO
11.268,82 D 84.475,57 C
2.200,00 D 82.275,57 C
3.000,00 D 79.275,57 C
5.210,17 D 74.065,40 C
34,00 D 74,031,40 ©
27.372,63 D 46.058,77
30,00 D 46.628,77 C
1.580,58 D 45.048,19 ¢
2.491,92 D 472.556,27 C
710,69 D 41.845, 58
SALDO EM 12/07/2017 RS 41.845,58 C

F5 EXTRATO P.A.I. F7

P4 POS.INVESTIMENTGCS F6 RESUMC LIMITES F8

017 Time:

10:06:44

YOLTAR PAG
AVANCA PAG F12 FINALIZAR
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2017-6-20 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrnico

A338201204745211010

20006{2017 12:12:53

Debitado

Agéncia 4493-8 h
Conta comente 49113-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITABE
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV} 4582 ITABELA

Conta cosrente {com 90

ov)

CNPJ 16.234.544/0001-58

Nome favorecido ITABELA CAMARA MUNICIPAL
Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE
Namero documento  62.061

Valor 120.060.00

Data transferéncia 20/06/2017
"2 - mesmo ONPJ
Autenticacsio SISBB  1AISFACIDSOTZ21B

Assinada por JB528512 ALEX ALVES VIEIRA
JB528511 GIANCARLOS MALACARN

Transacio efeluada com sucesso.

20/06/2017 12:10:52
20/06/2017 12:12:53

Transacdo efetuada com sucesso por: JB528511 GIANCARLOS MALACARN.

hitps:/faap].bb.com brisapi/nomeV2 bbtokenSessaos 1b240844532ef 168400s7a 74061302084

T

e

Giancarlos Sanos Malacame

1° Secretario
RG: 0746542178/84

1
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2017-6-20

Banco do Brasi)

s 1 A33G2012037420u0v 1u
ﬁ % TED 20/06/2017 12:10:52
Debitado
Agéncia 4493-8 S

Conta corrente

49113-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITABE

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL T
Agéncia (sem DV)Y 4582 ITABELA

Conta corrente (com 90

DV

CNPJ 16.234.544/0001-58

Nome favorecido {TABELA CAMARA MUNICIPAE

Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE

Valor 120.000,00

Data transferéncia  20/06/2017

"I - mesmo CNPJ

Pendéncia nimero:

fan o

550285396.

Usuario: JB528512 ALEX ALVES VIEIRA.

Pré

RG: A263505050/8A

Guancarty§ Santos Malacarne

1° Secretério
RG: 0746542178/BA

hitps:/aap bb.com br/aapjhomeV2.bbTiokenSessao=2ced5e3 1041271 280ac685f35ae0c4{ 1#
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